令和５年７月１４日

山形中央信用組合

各 位

左沢支店及び飯豊支店の店舗内店舗化の実施について

この度当組合では、渉外担当職員による訪問活動などの一層の効率化を図り

お取引先の各種ニーズにこれまで以上にお応えしていくため、営業体制の在り

方を見直して下記の通り、左沢支店及び飯豊支店の店舗内店舗化を実施するこ

とと致しました。

当組合は、本件により一段の経営効率化を図り、収益力の強化とサービス向上

に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

記

１．実施日及び移転先

店舗名 実施日 移転先

左沢支店 令和５年１０月２３日（月）
寒河江支店

（寒河江市本町 1-7-16）

飯豊支店 令和５年１０月２３日（月）
本店営業部

（長井市本町 1-3-3）

  ※いずれの店舗も令和５年１０月２０日（金）で営業を終了します。

２．ＡＴＭのお取扱いについて

  左沢支店及び飯豊支店に設置中のＡＴＭの取扱いについては最終営業日

（令和５年１０月２０日（金））の１５時を持ちまして終了いたします。

３．その他

  左沢支店及び飯豊支店のお客様の預金口座については、支店名・口座番号

の変更はございません。現在のお取引のまま各移転先でご利用いただくこと

になります。

 以上

【本件に関するお問合せ先】

 経営企画部 TEL 0238-84-6539